
Pravidla spotřebitelské akce „Esselte: Z lásky k pořádku 2024/25“ 

1) Pořadatelem a technickým správcem spotřebitelské akce je ESSELTE, s.r.o., 
V Lužích 818, 142 00 Praha 4 – Libuš, Česká republika, IČ: 25107721 (dále jen 
„Pořadatel“) 

2) Název spotřebitelské akce: „Esselte: Z lásky k pořádku 2024/25“ (dále jen „Akce“) 

3) Akce probíhá od 01. 09. 2024 do 31. 03. 2025.  V případě, že před 31. 03. 2025 budou 
vyčerpány zásoby odměn věnované do Akce, může být Akce Pořadatelem předčasně 
ukončena. 

4) Akce se smí zúčastnit pouze fyzická osoba s trvalým nebo přechodným bydlištěm 
v České nebo Slovenské republice, která si zakoupí soutěžní výrobek v České nebo 
Slovenské republice (dále jen „Účastník“). Doručování odměn mimo Českou nebo 
Slovenskou republiku není možné. 

5) Podmínkou účasti v Akci je: 
• Zakoupení 30 nebo 100 ks vybraných akčních výrobků značky Esselte  - 

seznam produktů níže* (dále jen „akční produkty“), a to v době trvání Akce. 
• Vyplnění registračního formuláře pro tuto Akci na webové stránce   včetně 

vyjádření souhlasu s těmito Pravidly a nahrání dokladu o nákupu akčního 
produktu/akčních produktů (dále jen „registrace“). Nahraný doklad o nákupu musí 
být zřetelně čitelný. 

6) Odměny: 

• Při nákupu 30 akčních produktů a splnění všech podmínek obdrží Účastník 
odměnu: Leitz Cosy myš mix barev 

• Při nákupu 100 akčních produktů a splnění všech podmínek obdrží Účastník 
odměnu: Horkovzdušná fritéza Tefal EY1308 

7) Účastník může nahrávat doklady o koupi (účtenky nebo faktury) nejpozději 
do 15 kalendářních dnů po ukončení Akce. V případě registrace nákupu uskutečněného 
mimo dobu Akce, bude tato registrace považována za neplatnou. 

8) Každý Účastník může získat maximálně 5 odměn. 

9) Odměna bude Účastníkovi zaslána do 30 dnů ode dne registrace do Akce. 

10) Odměny budou Účastníkům zaslány na adresu uvedenou při registraci. Pokud bude 
odměna vrácena jako nedoručitelná z důvodu chybné adresy či Účastníkem nepřevzatá, 
ztrácí na ni Účastník nárok. 

11) Při nákupu akčního produktu/akčních produktů na účet jiné fyzické či právnické osoby 
se lze Akce zúčastnit jen s jejím prokazatelným souhlasem. 

12) Akce se nesmí účastnit zaměstnanci Esselte, s. r.o. a jejich rodinní příslušníci, 
zaměstnanci prodejců výrobků společnosti Esselte a jejich rodinní příslušníci, ani další 
distributoři Esselte výrobků a jejich rodinní příslušníci. 



13) Účastník svou registrací do Akce vyjadřuje souhlas s tím, že Pořadatel může zveřejnit 
jména a fotky Účastníků pro účely publicity soutěže a pro propagační účely Pořadatele 
a Účastníkovi tím nevzniká žádný nárok na honorář. 

14) Pořadatel neodpovídá za poškození odměn během dopravy. Pořadatel neodpovídá za 
tiskové chyby. 

15) Spotřebitelská akce je k dispozici všem obchodním partnerům v České republice, kteří 
zakoupili zboží v rámci oficiální distribuce společnosti ESSELTE, s.r.o. 

Seznam obchodních partnerů zahrnutých do oficiální distribuce: 
 
PAS S.R.O. 
LAW CZ s.r.o. 
Partner Czech, s.r.o. 
ARKA SG, spol. s r.o. 
LAMITEC spol. s.r.o. 
Lyreco CE, SE 
ŠEVT a.s. 
Top Office s.r.o. 
Zásobování kanceláří s.r.o. 
OFFICEO s.r.o. 
IVAN KASPŘÁK (Kaspa) 
POPROKAN, s.r.o. 
AB Plus CZ s.r.o. 
Interpap Office, s.r.o. 
KODEX, a.s. 
ARBO CKP S.R.O. 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
ACTIVA spol. s r.o. 
MICOS spol. s r. o. 
ASTRA Office s.r.o. 
Papera s.r.o. 
SMERO, spol. s r.o. 
SWS a.s.  
Pilulka Lékárny a.s. 
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. (Dr.Max) 
ViaPharma spol. s r.o. 
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. (Datart) 
SWS International, s.r.o.  

16) V souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR) jsou Účastníci 
této Akce informováni o základních podmínkách zpracování jejich osobních údajů 
a jejich právech následovně: 

a) Totožnost a kontaktní údaje správce: ESSELTE, s.r.o., IČ 25107721, se sídlem 
Praha 4, V Lužích 818, PSČ 142 00, spis. zn. C 50233 vedená u Městského soudu 
v Praze. 



b) Účel a rozsah zpracovávaných údajů: údaje potřebné pro registraci do této Akce 
a pro zaslání odměny 

c) Právní základ pro zpracování: plnění smlouvy dle čl. 6, odst. 1, písm. b) uvedeného 
Nařízení 

d) Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy: po dobu nezbytnou k pořádání Akce 
a splnění všech povinností uložených Pořadateli zákonem v souvislosti 
s pořádáním Akce a jejím vykázáním 

e) Poučení subjektu údajů: Souhlas se zpracováním osobních údajů není povinný, 
nicméně bez něj se nelze této Akce zúčastnit a čerpat výhody s tím spojené. 
Účastník má právo na přístup ke svým osobním údajům, na jejich opravu nebo 
výmaz, popřípadě omezení zpracování. Má právo vznést u správce námitku proti 
zpracování a právo na přenositelnost údajů. Má právo odvolat kdykoli souhlas, a to 
sdělením správci, které lze uskutečnit dopisem, telefonicky i e-mailem na 
kontaktech výše uvedených. Má právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým 
je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 
  



Seznam akčních výrobků: 

PRD ID Název produktu 
162510 162510 - Esselte Pákový pořadač PP A4 75mm bílý 5ks 
162530 162530 - Plastic Pákový pořadač A4/75mm červený 5 ks 
162550 162550 - Esselte Pákový pořadač PP A4 75mm modrý 5ks 
162560 162560 - Esselte Pákový pořadač A4 75mm zelený 5ks 
162570 162570 - Esselte Pákový pořadač PP A4 75mm černý 5ks 
162590 162590 - Esselte Pákový pořadač PP A4 75mm bordeaux 5ks 
162600 162600 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm bílý 5ks 
162620 162620 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm červený 5ks 
162640 162640 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm modrý 5ks 
162650 162650 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm zelený 5ks 
162660 162660 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm černý 5ks 
162680 162680 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm bordeaux 5ks 
218620 218620 - Esselte Pákový pořadač PP A4 75mm SoleaNo1 béžový 
218630 218630 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm hnědý 
218690 218690 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm béžový 
218700 218700 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm Solea No1hnědý 
231036 231036 - Esselte Pákový pořadač A4 PP 75mm Solea No1 modrý 
231036P 231036P - Pákový pořadač PLASTIC A4 PP/PP, 75 MM, NO.1 SOLEA modrý 
231037 231037 - Esselte Pákový pořadač A4 PP 75mm Solea No1 červený 
231037P 231037P - Pákový pořadač PLASTIC A4 PP/PP, 75 MM, NO.1 SOLEA červený 
231038 231038 - Esselte Pákový pořadač PP A4 75mm Solea No1 fialový 
231038P 231038P - Pákový pořadač PLASTIC A4 PP/PP, 75 MM, NO.1 SOLEA fialový 
231039 231039 - Esselte Pákový pořadač A4 PP 75mm Solea No1 broskvový 
231039P 231039P - Pákový pořadač PLASTIC A4 PP/PP, 75 MM, NO.1 SOLEA broskvový 
231041 231041 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm Solea No1 modrý 
231042 231042 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm Solea No1 červený 
231043 231043 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm Solea No1 fialový 
231044 231044 - Esselte Pákový pořadač PP A4 50mm Solea No1 broskvový 
626502 Esselte Pákový pořadač Colour'Ice No1 PP 75mm žlutý 
626503 Esselte Pákový pořadač Colour'Ice No1 PP 75mm broskvový 
626504 Esselte Pákový pořadač Colour'Ice No1 PP 75mm modrý 
626505 Esselte Pákový pořadač Colour'Ice No1 PP 75mm zelený 
628431 Esselte Pákový pořadač Colour'Breeze No1 PP 75mm korálový 
628432 Esselte Pákový pořadač Colour'Breeze No1 PP75mm lavender 
626504 Esselte Pákový pořadač Colour'Breeze No1 PP 75mm modrý 
626505 Esselte Pákový pořadač Colour'Breeze No1 PP 75mm zelený 
468600 468600 - Esselte Pákový pořadač No1 A5 75mm bílý 
468630 468630 - Esselte Pákový pořadač No1 A5 75mm červený 
468650 468650 - Esselte Pákový pořadač No1 A5 75mm modrý 
468660 468660 - Esselte Pákový pořadač PP A5 No1 75mm zelený 
468670 468670 - Esselte Pákový pořadač No1 A5 75mm černý 

468930 468930 - Esselte Pákový pořadač No1 75mm červený 
468950 468950 - Esselte Pákový pořadač No1 75mm modrý 
468960 468960 - Esselte Pákový pořadač No1 75mm zelený 



468970 468970 - Esselte Pákový pořadač No1 75mm černý 
624067 624067 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm modrý 
624068 624068 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm červený 
624069 624069 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm zelený 
624070 624070 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm žlutý 
624071 624071 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm modrý 
624072 624072 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm červený 
624073 624073 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm zelený 
624074 624074 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm žlutý 
624075 624075 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA Plus PPA4 80mm bílý 
624076 624076 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA Plus PPA4 80mm žlutý 
624272 624272 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm žlutý 3ks 
624273 624273 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm červený 3ks 
624274 624274 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm černý 3ks 
624275 624275 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm zelený 3ks 
624276 624276 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm žlutý 3ks 
624277 624277 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm červený 3ks 
624278 624278 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm černý 3ks 
624279 624279 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm zelený 3ks 
624281 624281 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm oranžový 3ks 
624282 624282 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm fialový 3ks 
624283 624283 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm tyrkysový 3ks 
624284 624284 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm šedý 3ks 
624285 624285 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm fuchsiový 3ks 
624286 624286 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm oranžový 3ks 
624287 624287 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm fialový 3ks 
624288 624288 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm tyrkysový 3ks 
624289 624289 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm šedý 3ks 
624290 624290 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm fuchsiový 3ks 
624316 624316 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 75mm žlutý 5ks 
624320 624320 - Esselte Pákový pořadač VIVIDA PP A4 50mm žlutý 5ks 
811300 811300 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm bílý 
811310 811310 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm žlutý 
811311 811311 - Esselte Pákový pořadač No.1 A4 PP 75mm světle modrý 
811312 811312 - Esselte Pákový pořadač No1 A4 PP 75mm světle zelený 
811313 811313 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm fuchsiový 
811330 811330 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm červený 
811340 811340 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm oranžový 
811350 811350 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm modrý 
811360 811360 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm zelený 
811370 811370 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm černý 
811380 811380 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm šedý 
811400 811400 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm bílý 
811410 811410 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm žlutý 
811411 811411 - Esselte Pákový pořadač No.1 A4 PP 50mm světle modrý 
811412 811412 - Esselte Pákový pořadač No1 A4 PP 50mm světle zelený 



811413 811413 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm fuchsiový 
811430 811430 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm červený 
811440 811440 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm oranžový 
811450 811450 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm modrý 
811460 811460 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm zelený 
811470 811470 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm černý 
811480 811480 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm šedý 
811510 811510 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm bordeaux 
811520 811520 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm bordeaux 
811530 811530 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm fialový 
811540 811540 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm fialový 
811550 811550 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 75mm tyrkysový 
811560 811560 - Esselte Pákový pořadač No1 PP A4 50mm tyrkysový 
81183 81183 - Esselte Pákový pořadač PP BEST MAXI D80 červený 
81185 81185 - Esselte Pákový pořadač PP BEST MAXI D80 modrý 
81186 81186 - Esselte Pákový pořadač PP BEST MAXI D80 zelený 
81187 81187 - Esselte Pákový pořadač PP BEST MAXI D80 černý 
81188 81188 - Esselte Pákový pořadač PP BEST MAXI D80 šedý 
56066 Esselte Standard PP euroobal A4 55µ, GC, box 100 
259760 Esselte euroobal Premium A4Maxi PP 100µ 25ks čirý 
627565 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 75mm Co² neutral modrý 
627566 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 75mm Co² neutral žlutý 
627567 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 75mm Co² neutral zelený 
627568 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 75mm Co² neutral červený 
627569 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 75mm Co² neutral černý  
627570 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 75mm Co² neutral bílý 
627572 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 50mm Co² neutral modrý 
627573 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 50mm Co² neutral žlutý 
627574 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 50mm Co² neutral zelený 
627575 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 50mm Co² neutral červený 
627576 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 50mm Co² neutral černý 
627577 Esselte Pákový pořadač No.1 POB 50mm Co² neutral bílý 
627493 Esselte euroobal Recycled A4 PP OP70µ 100ks čirý 

627495 Esselte euroobal Recycled A5 PP OP70µ 100ks čirý  
627496 Esselte desky Recycled A4 PP OP100µ 100ks tr 

627494 Esselte euroobal Recycled PP 70µ Embossed A4 Maxi 100ks 
627496 Esselte desky Recycled PP 100µ Embossed A4 100ks 

55231 Esselte Quality euroobal A3 Portrait, 30% recyklovaný plast 
55230 Esselte Quality euroobal A3 L a scape, 30% recyklovaný plast 
56415 Esselte Quality euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
54852 Esselte Essential desky A4, 30% recyklovaný plast 
47182 Esselte Quality euroobal A3 L a scape, 30% recyklovaný plast 
47181 Esselte Quality euroobal A3 Portrait, 30% recyklovaný plast 
23763 Esselte Quality euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
55213 Esselte Quality euroobal A4 otevření shora a zleva, 30% recyklovaný plast 
927005 Esselte Essential desky A4, 30% recyklovaný plast 



47187 Esselte Premium euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
56193 Esselte Premium euroobal A4 otevření shora a zleva, 30% recyklovaný plast 
18203 Esselte Essential desky A4, 30% recyklovaný plast 
56200 Esselte Quality euroobal Folio, 30% recyklovaný plast 
46134 Esselte Quality euroobal Folio, 30% recyklovaný plast 
46099 Esselte Quality euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
46015 Esselte Quality desky Folio, 30% recyklovaný plast 
23743 Esselte Premium euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
56143 Esselte Quality euroobal A4 otevření zleva, 30% recyklovaný plast 
56191 Esselte Premium euroobal A4 otevření shora a zleva, 30% recyklovaný plast 
56204 Esselte Quality euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
623896 Esselte Quality euroobal Folio, 30% recyklovaný plast 
259760 Esselte Premium euroobal A4 Maxi, 30% recyklovaný plast 
47183 Esselte Quality euroobal A5, 30% recyklovaný plast 
54820 Esselte Quality desky A4, 30% recyklovaný plast 
54832 Esselte Quality desky A4, 30% recyklovaný plast 
56121 Esselte Quality euroobal A5, 30% recyklovaný plast 
56123 Esselte Quality euroobal A5, 30% recyklovaný plast 
56160 Esselte Quality desky A4, 30% recyklovaný plast 
23752 Esselte Quality euroobal A4, 30% recyklovaný plast 
54850 Esselte Quality desky A5, 30% recyklovaný plast 
17939 Esselte Premium euroobal otevření zprava s chlopní A4, 30% recyklovaný plast 
54870 Esselte Premium desky A4, 30% recyklovaný plast 
23787 Esselte Quality euroobal A5, 30% recyklovaný plast 

 


	Pravidla spotřebitelské akce „Esselte: Z lásky k pořádku 2024/25“

